UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 09/GM-UBND

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Lai Châu, ngày 14 tháng 01 năm 2020

GIẤY MỜI

Về việc dự Hội thảo báo cáo khởi động dự án Kết nối giao thông các tỉnh

miền núi phía Bắc

Kính gửi:……………………………………………………………………….

                 ………………………………………………………………………..

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 29/BQLDA2-PID19 ngày

10/01/2020 của Ban Quản lý dự án 2 - Bộ Giao thông Vận tải về việc mời tham

dự Hội thảo báo cáo khởi động dự án Kết nối giao thông các tỉnh miền núi phía

Bắc; Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời Hội thảo báo cáo khởi động dự

án Kết nối giao thông các tỉnh miền núi phía Bắc.

1. Thành phần:

- Đồng chí Giàng A Tính - Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Giao thông Vận tải, Kế hoạch và Đầu tư, Tài

nguyên và Môi trường.

- Đại diện lãnh đạo UBND thành phố và các huyện: Tam Đường, Tân

Uyên, Than Uyên;

- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo và chuyên viên theo dõi.

2. Thời gian: 09h00, ngày 16 tháng 01 năm 2020.

3. Địa điểm: Khách sạn Hoàng Nhâm, thành phố Lai Châu.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

kính mời các đồng chí đến dự họp đúng thời gian, thành phần./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VP UBND tỉnh: Lãnh đạo, TT. TH&CB,

QTTV;

- Lưu: VT, KTN.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Kiều Hải Nam

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-01-14T14:05:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Kiều Hải Nam<kieuhainam-laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-01-14T14:18:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!